[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26 » января 2021.    № 16
                            пос. Красная Заря

О внесении изменений в постановление

№ 63 от 12.03.2019 г. «О внесении изменений в
постановление № 241 от 24.11. 2017 года «О
внесении изменений в постановление № 95 от

15.04. 2015 г.Об утверждении состава и Положения

о жилищной комиссии Краснозоренского района»

      В связи с кадровыми изменениями в работе администрация Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 1 постановления № 63 от 12.03.2019 года О внесении изменений в постановление № 241 от  24.11. 2017 года «О внесении изменений в постановление № 95 от 15.04. 2015 года Об утверждении состава и положения о жилищной комиссии Краснозоренского района – слово Касьянова Н.А. – заменить на  Сударикова З.А.

2. Разместить данное постановление о официальном сайте.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Щиголеву Т.В.
Глава района                     [image: image2.png]

                               И.А. Пряжников
_1398509820.bin